
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/pirangi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/pirangi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 1 de 12Ano V | Edição nº 1126

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
Portarias 2
Licitações e Contratos 4
Homologação / Adjudicação 4



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 2 de 12Ano V | Edição nº 1126

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 3036/2020, DE 16 DE DEZEMBRO DE 
2020

CONCEDE PROGRESSÇAO 
FUNCIONAL COM EVOLUÇÃO 
PARA VIA ACADÊMICA AOS 
PROFESSORES INTEGRANTES 
DO QUADRO EFETIVO DO 
MUNICÍPIO, QUE ESPECIFICA;

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de 
São Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso 
IX, do Artigo 40, da Lei Orgânica do Município de Pirangi;

CONSIDERANDO que o Inciso I, do Artigo 61 da Lei 
Complementar nº 2074/2010, prevê que o professor faz jus 
aos percentuais calculados sobre o salário ou vencimento-
base de seu cargo ou emprego ao equivalente, aos 
percentuais calculados sobre o salário ou vencimento-
base de seu cargo ou emprego, de “3%, para um curso 
de pós-graduação “Iacto sensu”, com duração igualou 
superior a 360 (trezentos e sessenta) horas em áreas 
estritamente ligadas à educação ou à área de atuação do 
docente”;

CONSIDERANDO que o Inciso II, do Artigo 61 da Lei 
Complementar nº 2074/2010, prevê que o professor faz jus 
aos percentuais calculados sobre o salário ou vencimento-
base de seu cargo ou emprego ao equivalente, aos 
percentuais calculados sobre o salário ou vencimento-
base de seu cargo ou emprego, de “10%, para um curso 
em nível superior correspondente à licenciatura plena não 
utilizada para ingresso na sua respectiva carreira”;

CONSIDERANDO que o Inciso II, do Artigo 61 da Lei 
Complementar nº 2074/2010, prevê que o professor faz jus 
aos percentuais calculados sobre o salário ou vencimento-
base de seu cargo ou emprego ao equivalente, aos 
percentuais calculados sobre o salário ou vencimento-
base de seu cargo ou emprego, de “15%, para um curso 
de pós-graduação “stricto sensu”, em áreas estritamente 

ligadas à educação ou área de atuação do docente”;

CONSIDERANDO que o Artigo 1º do Decreto nº 
2689/2016 exige pós-graduação “lacto sensu” cm duração 
igual ou superior a 360 (trezentos e sessenta) horas em 
área estritamente ligadas à educação ou área de atuação 
docente;

CONSIDERANDO que as professoras Luciani 
Aparecida Coviello Mendes de Campos, Suraia Massabni 
e Luciola Mendes de Campos Vieira, comprovaram 
possuírem certificações atestando seus aprimoramentos 
profissionais;

CONSIDERANDO que a COMISSÃO DE 
DESEMPENHO E AVALIAÇÃO DOS PROFISSIONAIS 
DO MAGISTÉRIO PÚBLICO aos 22 de abril de 2020 
procedeu a avaliação da evolução das mesmas opinando 
favoravelmente;

CONSIDERANDO que o Inciso I do Artigo 8º da 
Lei Complementar nº 173/2020 permite a concessão 
de “a qualquer título, vantagem, aumento, reajuste ou 
adequação de remuneração” havendo determinação legal 
anterior à calamidade pública, destacando que este caso 
era previsto no Estatuto do Magistério do Município;

R E S O L V E:

Art. 1º - Concede as professoras integrantes do quadro 
de pessoal de caráter efetivo do Município de Pirangi, 
abaixo relacionadas, progressão funcional com evolução 
pela via acadêmica, em virtude de conclusão dos cursos, 
como abaixo relacionados:

I – LUCIANI APARECIDA COVIELLO MENDES DE 
CAMPOS, 3% (três por cento) de Graduação Lato-sensu 
em Psicopedagogia – Nível Especialização, com carga 
horária de 400 horas;

II – LUCIOLA MENDES DE CAMPOS VIEIRA, 10% 
(dez por cento) Licenciaturas, Cursos de Formação 
Pedagógica para Graduados e Cursos de Segunda 
Licencitura;

II – SURAIA MASSABNI, 13% (treze por cento), sendo 
10% referente a Segunda Licenciatura e 3% de Pós-
Graduação Lato Sensu em nível de especialização, na 
área de Educação, em Psicopedagogia Institucional, com 
carag horária de 400 horas, e;



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 3 de 12Ano V | Edição nº 1126

IV – JAQUELINE GRACIANO DIAS, 18% (dezoito por 
cento), sendo 15% referente ao Mestrado Profissional do 
Programa de Pós-Graduação Profissional em Educação, 
e 3% referente a Segunda Graduação com carga horária 
de 360 horas.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos à 1º de dezembro de 
2020, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 16 de dezembro de 
2020.

LUIZ CARLOS DE MORAES

Prefeito Municipal

Registrado e mandado publicar, no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 
nos termos do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Diretora de Administração



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 4 de 12Ano V | Edição nº 1126

Licitações e Contratos Homologação / Adjudicação

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME  032 17.184.211/0001-24 1.380,00 1.380,00 Sim
2 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  051 61.130.340/0001-21 1.798,00 1.798,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO 1602 USB 2.0 - 110V
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.380,00 Valor Total: 2.760,00

Marca: Elgin Modelo: M6550

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  069 26.756.192/0001-54 295,00 151,00 Sim
2 LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  036 24.980.102/0001-89 296,00 152,00 Não
3 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  019 61.130.340/0001-21 320,00 296,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: COLAR CERVICAL CURTO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 151,00 Valor Total: 302,00

Marca: FLOTY Modelo: IT 1121

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2020
Processo Administrativo Nº 98/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Data de Publicação: 27/11/2020 13:52:30

1 de 6Gerado em: 16/12/2020 14:32:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 5 de 12Ano V | Edição nº 1126

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  089 26.756.192/0001-54 395,00 227,00 Sim
2 LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  078 24.980.102/0001-89 398,00 228,00 Não
3 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  004 61.130.340/0001-21 460,00 397,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Item: 9 Unidade: UN
Descrição: COLAR CERVICAL LONGO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 227,00 Valor Total: 454,00

Marca: FLOTY Modelo: IT 1141

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  032 26.756.192/0001-54 200,00 85,99 Sim
2 LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  045 24.980.102/0001-89 201,00 86,00 Não
3 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  077 61.130.340/0001-21 220,00 220,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: COLETE DE CINTURA GRANDE
Quantidade: 2 Valor Unit.: 85,99 Valor Total: 171,98

Marca: FLOTY Modelo: HG 1108

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  046 26.756.192/0001-54 113,50 75,75 Sim
2 LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  081 24.980.102/0001-89 114,00 75,80 Não
3 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  020 61.130.340/0001-21 160,00 160,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: COLETE DE CINTURA MÉDIO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 75,75 Valor Total: 151,50

Marca: FLOTY Modelo: HG 1107

2 de 6Gerado em: 16/12/2020 14:32:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 6 de 12Ano V | Edição nº 1126

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  093 61.130.340/0001-21 30,90 13,37 Sim
2 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  054 26.756.192/0001-54 29,50 13,38 Sim
3 LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  079 24.980.102/0001-89 30,00 18,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: PROTETOR AURICULAR
Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,37 Valor Total: 133,70

Marca: PLASTCOR Modelo: 60000060

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  052 61.130.340/0001-21 9,98 8,95 Sim
2 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  040 26.756.192/0001-54 9,90 8,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  096 24.980.102/0001-89 9,00 8,00 Não

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: BOLA ANTI STRESS CRAVO CRESPO
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,95 Valor Total: 35,80

Marca: ARKTUS Modelo: CRESPO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  014 26.756.192/0001-54 9,90 8,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: BOLA ANTI STRESS LISA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 35,96

Marca: CARCI Modelo: LISA

3 de 6Gerado em: 16/12/2020 14:32:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 7 de 12Ano V | Edição nº 1126

2 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  080 61.130.340/0001-21 9,98 9,98 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  036 24.980.102/0001-89 9,00 8,00 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  002 26.756.192/0001-54 412,00 284,99 Sim
2 LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  030 24.980.102/0001-89 412,00 285,00 Não
3 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  080 61.130.340/0001-21 590,00 590,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: STEP PARA HIDROTERAPIA
Quantidade: 2 Valor Unit.: 284,99 Valor Total: 569,98

Marca: FLOTY Modelo: HG 4120

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  019 26.756.192/0001-54 99,80 89,99 Sim
2 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  028 61.130.340/0001-21 101,13 101,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  065 24.980.102/0001-89 101,00 65,00 Não

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: PR
Descrição: HALTER TRIANGULAR
Quantidade: 2 Valor Unit.: 89,99 Valor Total: 179,98

Marca: FLOTY Modelo: HG 1308

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

4 de 6Gerado em: 16/12/2020 14:32:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 8 de 12Ano V | Edição nº 1126

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  072 26.756.192/0001-54 60,00 59,99 Sim
2 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  023 61.130.340/0001-21 130,00 130,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  048 24.980.102/0001-89 60,00 38,00 Não

INABILITADOS

Item: 17 Unidade: PR
Descrição: TORNOZELEIRA EM EVA 1KG
Quantidade: 2 Valor Unit.: 59,99 Valor Total: 119,98

Marca: FLOTY Modelo:  HG 1224

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  087 26.756.192/0001-54 125,00 84,99 Sim
2 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  086 61.130.340/0001-21 190,00 190,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  012 24.980.102/0001-89 126,00 79,00 Não

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: PR
Descrição: TORNOZELEIRA EM EVA 2KG
Quantidade: 2 Valor Unit.: 84,99 Valor Total: 169,98

Marca: FLOTY Modelo: HG 1225

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  036 26.756.192/0001-54 248,00 245,00 Sim
2 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  099 61.130.340/0001-21 248,00 248,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: UN
Descrição: BOIA CIRCULAR INFANTIL EM PVC
Quantidade: 2 Valor Unit.: 245,00 Valor Total: 490,00

Marca: FLOTY Modelo: AT 6458

5 de 6Gerado em: 16/12/2020 14:32:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 9 de 12Ano V | Edição nº 1126

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  003 26.756.192/0001-54 225,00 179,99 Sim
2 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  082 61.130.340/0001-21 227,00 220,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  094 24.980.102/0001-89 227,00 100,00 Não

INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: UN
Descrição: TATAME EM EVA 100X100CM 2MM
Quantidade: 2 Valor Unit.: 179,99 Valor Total: 359,98

Marca: FLOTY Modelo: OP 1043

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME  084 26.756.192/0001-54 4.807,00 3.599,00 Sim
2 LOGGEN PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI ME  059 24.980.102/0001-89 4.807,00 3.600,00 Não
3 PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP  090 61.130.340/0001-21 4.998,00 4.998,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 16/12/2020 14:32:22
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UN
Descrição: CADEIRA DE RODAS MULTIUSO COM BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.599,00 Valor Total: 3.599,00

Marca: CARCI Modelo: 300 CLH

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: LUIZ CARLOS DE MORAES

6 de 6Gerado em: 16/12/2020 14:32:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 10 de 12Ano V | Edição nº 1126

TOTAL DO PROCESSO: 9.533,84

Item: 4

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO 1602 USB 2.0 - 110V

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.380,00

Unidade: UN

Total Item: 2.760,00

Marca: Elgin Modelo: M6550
Quant.: 1 Total: 2.760,00LOTE 4 1.380,00Num: 032

I.L.MENDES JUNIOR EIRELI ME 17.184.211/0001-24 2.760,00

Item: 8

Descrição: COLAR CERVICAL CURTO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 151,00

Unidade: UN

Total Item: 302,00

Marca: FLOTY Modelo: IT 1121
Quant.: 1 Total: 302,00LOTE 8 151,00Num: 069

Item: 9

Descrição: COLAR CERVICAL LONGO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 227,00

Unidade: UN

Total Item: 454,00

Marca: FLOTY Modelo: IT 1141
Quant.: 1 Total: 454,00LOTE 9 227,00Num: 089

Item: 10

Descrição: COLETE DE CINTURA GRANDE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 85,99

Unidade: UN

Total Item: 171,98

Marca: FLOTY Modelo: HG 1108
Quant.: 1 Total: 171,98LOTE 10 85,99Num: 032

Item: 11

Descrição: COLETE DE CINTURA MÉDIO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 75,75

Unidade: UN

Total Item: 151,50

Marca: FLOTY Modelo: HG 1107
Quant.: 1 Total: 151,50LOTE 11 75,75Num: 046

Item: 14

Descrição: BOLA ANTI STRESS LISA

Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,99

Unidade: UN

Total Item: 35,96

Marca: CARCI Modelo: LISA
Quant.: 1 Total: 35,96LOTE 14 8,99Num: 014

Item: 15

Descrição: STEP PARA HIDROTERAPIA

Unidade: UN Marca: FLOTY Modelo: HG 4120
Quant.: 1 Total: 569,98LOTE 15 284,99Num: 002

CIRURGICA SOUZA RIO PRETO EIRELLI ME 26.756.192/0001-54 6.604,34

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 98/2020
Processo Administrativo Nº 98/2020

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

Data de Publicação: 27/11/2020 13:52:30

1 de 3Gerado em: 16/12/2020 14:29:42

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 11 de 12Ano V | Edição nº 1126

Quantidade: 2 Valor Unit.: 284,99 Total Item: 569,98

Item: 16

Descrição: HALTER TRIANGULAR

Quantidade: 2 Valor Unit.: 89,99

Unidade: PR

Total Item: 179,98

Marca: FLOTY Modelo: HG 1308
Quant.: 1 Total: 179,98LOTE 16 89,99Num: 019

Item: 17

Descrição: TORNOZELEIRA EM EVA 1KG

Quantidade: 2 Valor Unit.: 59,99

Unidade: PR

Total Item: 119,98

Marca: FLOTY Modelo:  HG 1224
Quant.: 1 Total: 119,98LOTE 17 59,99Num: 072

Item: 18

Descrição: TORNOZELEIRA EM EVA 2KG

Quantidade: 2 Valor Unit.: 84,99

Unidade: PR

Total Item: 169,98

Marca: FLOTY Modelo: HG 1225
Quant.: 1 Total: 169,98LOTE 18 84,99Num: 087

Item: 19

Descrição: BOIA CIRCULAR INFANTIL EM PVC

Quantidade: 2 Valor Unit.: 245,00

Unidade: UN

Total Item: 490,00

Marca: FLOTY Modelo: AT 6458
Quant.: 1 Total: 490,00LOTE 19 245,00Num: 036

Item: 20

Descrição: TATAME EM EVA 100X100CM 2MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 179,99

Unidade: UN

Total Item: 359,98

Marca: FLOTY Modelo: OP 1043
Quant.: 1 Total: 359,98LOTE 20 179,99Num: 003

Item: 21

Descrição: CADEIRA DE RODAS MULTIUSO COM BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.599,00

Unidade: UN

Total Item: 3.599,00

Marca: CARCI Modelo: 300 CLH
Quant.: 1 Total: 3.599,00LOTE 21 3.599,00Num: 084

Item: 12

Descrição: PROTETOR AURICULAR

Quantidade: 10 Valor Unit.: 13,37

Unidade: UN

Total Item: 133,70

Marca: PLASTCOR Modelo: 60000060
Quant.: 1 Total: 133,70LOTE 12 13,37Num: 093

Item: 13

Descrição: BOLA ANTI STRESS CRAVO CRESPO

Quantidade: 4 Valor Unit.: 8,95

Unidade: UN

Total Item: 35,80

Marca: ARKTUS Modelo: CRESPO
Quant.: 1 Total: 35,80LOTE 13 8,95Num: 052

PROTEC INFORMÁTICA DE OLÍMPIA EIRELI EPP 61.130.340/0001-21 169,50

2 de 3Gerado em: 16/12/2020 14:29:42

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 Página 12 de 12Ano V | Edição nº 1126

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: CARLA REGIANE BUSNARDO DE SOUZA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO PEDRO JESUS FERNANDES

3 de 3Gerado em: 16/12/2020 14:29:42

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP


	PODER EXECUTIVO DE PIRANGI
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação

		2020-12-17T12:29:47-0300




